ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО
Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2019  № _________
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 11.04.2019 № СД/6-1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет  средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2019 году»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП (ред. от 24.05.2018) «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Марфино от 03.12.2019 № 01-18-1752/19-2,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести изменение в  решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 11.04.2019 № СД/6-1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет  средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2019 году», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Решение от 18.06.2019 № СД/10-3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 11.04.2019 № СД/6-1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет  средств стимулирования управы района Марфино города Москвы в 2019 году» признать утратившим силу.
3.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.
Глава муниципального

   З.Н. Авдошкина
округа Марфино
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Марфино

от _____________№_________
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино

от 19 декабря 2017 года № СД/16-2

Адресный перечень для проведения работ по благоустройству территорий в районе Марфино СВАО г. Москвы в 2020  за счет средств стимулирования управ районов 2019 (2транш)

	№ п/п
	Адрес
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Стоимость , тыс. руб.
	 Затраты по адресу, тыс. руб.

	1
	Ак. Комарова 7 а
	Устройство ограждений
	150
	П.м.
	257,602
	1227,863

	Замена МАФ
	10
	Ед.
	490,934

	Устройство резинового основания
	90
	М2
	201,761

	Ремонт газонов
	1200
	М2
	277,566

	2
	Площадка для выгула собак по Гостиничному проезду
	Устройство ограждений площадки
	74
	П.м
	265,159
	530,785

	Установка МАФ
	14
	Ед.
	217,668

	Устройство дорожки
	24
	М2
	46,820

	3
	Малая Ботаническая ул.8,10
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории
	633
	М2
	424,247
	769,491

	Замена бортового камня
	250
	П.м.
	345,244

	4
	Малая Ботаническая ул.12,14,16
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории
	1400
	М2
	1067,534
	1412,778

	Замена бортового камня
	250
	П.м
	345,243

	5
	Ак. Комарова ул.7 б
	Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории
	500
	М2
	485,315
	598,183

	Замена бортового камня
	120
	П.м
	112,868

	ИТОГО:
	4539,1